[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ
«02» марта  2011 г.                                                                                      № 8
«О временном приостановлении исполнения

Программы «Развития физической  культуры и спорта

на 2011-2013 гг.»
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», письма Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино » Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:
1. Приостановить исполнение Программы «Развития физической культуры и спорта на 2011 – 2013 гг.».
2.Разрешить администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» направить денежные средства в размере 2 млн. рублей на расчеты  по реконструкции спортивного зала и строительству пристройки МУК ДК «Полет»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Бодров В.В.

Глава МО «Городское поселение «Город   Ермолино»

Отп. 7 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
1 – ИФНС